בס"ד, ג' בשבט תשפ"ב

5 בינואר 2022

תיק מס' 81121

פסק דין חלקי

בעניין שבין

התובע

בעל דירה

הנתבע

שוכר דירה

– להלן הנתבע

– להלן התובע

א. רקע ועובדות מוסכמות

הצדדים חתמו על הסכם בוררות המסמך את בית הדין. התובע ביקש דיון בסדר דין מהיר בדין יחיד, אולם לבקשת הנתבע הדיון התקיים בסדר דין רגיל בפני שלושת החתומים מטה.

לאחר סיום התשלום, התובע יפעל באחת מהדרכים הבאות: התובע יחזיר לנתבע את השיקים שנשארו אצלו; לחלופין, התובע רשאי לשלוח לנתבע צילום של השיקים קרועים; לחלופי חלופין, התובע יעביר לנתבע מסמך שבו הוא מתחייב לשאת באחריות על כל שיק שנמסר לו וייפדה שלא כדין.
- ד. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 30 יום מהמועד הנקוב עליו.

”והאמת והשלום אהבו”

בזאת באנו על החתום

היום ג' שבט תשפ"ב 05 בינואר 2022

הרב שגיא מזוז, דיין

הרב אהרן פלדמן, אב"ד

הרב ישועה רטבי, דיין